
UCHWAŁA NR XXIX/186/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania ,,Strategii Rozwoju Gminy Nowosolna do roku 2020" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Postanawia się przedłużyć do końca 2022 roku okres obowiązywania ,,Strategii Rozwoju Gminy 
Nowosolna do roku 2020", przyjętej uchwałą Nr X/52/11 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 października 2011 r. 

2. W treści dokumentu pt. ,,Strategia Rozwoju Gminy Nowosolna do roku 2020", stanowiącego załącznik do 
uchwały, o której mowa w ust.1, zapisy o treści: ,,Strategia Rozwoju Gminy Nowosolna do roku 2020" zmienia się 
na treść ,, Strategia Rozwoju Gminy Nowosolna do roku 2022". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623CDBFB-6D36-45A0-96D8-274B36FF87D5. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


